
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  77 /CUW/24 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z  dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w  sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Wojska Polskiego w Chełmży.                            

 

       Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia                 

2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U.  z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) i § 8 ust. 2  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam  co  następuje:    

 
        

      § 1.  Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska 

Polskiego w Chełmży ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Miasta Chełmży Nr 64/CUW/24 z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na 

stanowiska dyrektorów: Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Chełmży, 

Przedszkola Miejskiego nr 2 w Chełmży oraz zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży Nr 

70/CUW/24 z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowych w celu 

wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska 

Polskiego w Chełmży i dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Chełmży. 

            

      § 2.  W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Chełmży została Pani mgr Elżbieta Górka-Kuczka. 

 

     §  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Chełmży.   

 

     §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


